РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
   № 61                                                                                 25 апреля  2016 года

О внесении изменений в постановление  администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 30.12.2015 № 203 «О внесении изменений в постановление  администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 08.04.2011 №20 «Об административном регламенте по организации и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
          Рассмотрев  экспертное заключение№ 133/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл, руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 26. 12. 2008 №294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  в соответствии с Правилами взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515, п. 22 статьи 6 Устава  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести постановление  администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 30.12.2015 № 203 «О внесении изменений в постановление  администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 08.04.2011 №20 «Об административном регламенте по организации и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»  (далее – Постановление, Регламент) следующие изменения:

- в пункте 10 Регламента слова «квалифицированной электронной подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава  администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                        В.В. Краснова